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15环保清单
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14产品保修政策和保修须知
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产品型号：DL30-D*A/S

10

热水
输出
率

能效
等级

24小时
固有能
耗系数

50L

60L

80L

1级

1级

1级

0.6

0.6

0.6

80%

80%

80%

升数

40L 1级 0.6 80%
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外壳及其组件

部件名称

内胆及其组件

加热管及其总成

保温材料

（Cr（V）I）（Pb）
铅

（Hg）
汞

（Cd）
镉 六价铭

（PBB）
多溴联苯

（PBDE）
多溴二苯醚

电脑板及显示组件

温控器及其它电器件

电源线、线束

螺钉、螺栓等紧固件

包装印刷类

接头及阀类

其它

*明细表中的部件为不同型号产品所包含的主要部件的汇总，本产品是否包含该

部件，以产品的实际配置为准。

*明细表中含有害物质的所有部件及其均质材料，均符合欧盟RoHS对有害物质

限制使用的严格要求，请放心使用。

温馨提示：

为了保护环境，本产品或其中的部件报废后，作为消费者您有责任将其与生活

垃圾分开，送至有资质的回收站点，由回收处理站点按照国家相关规定进行分

类拆解、回收再利用等。

有关本产品的回收处理的详细信息，请咨询当地政府，废品处理机构等。

本表格依据SJ/T 11364的规定编制

○：表示该有害物质在该部件所有均质材料中的含量在GB/T 26572规定的限量

要求以下。

×：表示该有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T 26572规

定的限量要求。
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